
А
ПГУАС

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования «Пензенский государственный университет 

архитектуры и строительства»

ПРИКАЗ
Номер

документа Дата составления

40-05-443 06.08.2021 г.

О зачислении абитуриентов студентами 
1-го курса очной формы обучения в 

2021/2022 учебном году

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным программам 
высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, програм­
мам магистратуры и на основании решения Приемной комиссии (протокол №47 от 06 
августа 2021 года)

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Зачислить с 1 сентября 2021 года студентами первого курса очной формы на 

целевое обучение на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета, сле­
дующих лиц, успешно прошедших вступительные испытания:__________________________

№
п/п Фамилия Имя Отчество Баллы

Наименование федерального государ­
ственного органа, органа государственной 
власти субъекта Российской Федерации, 
органа местного самоуправления, юриди­
ческого лица

по направлению подготовки 37.03.01 Архитектура

1. Каткова Дарина Дмитриевна 357 Администрация города Кузнецка Пензен­
ской области

по направлению подготовки 08.03.01 Строительство

1. Чернышова Юлия Маратовна 170 Министерство строительства и дорожного 
хозяйства Пензенской области

2. Баткаев Илсаф Наильевич 169 Министерство строительства и дорожного 
хозяйства Пензенской области

3. Чуваткин Максим Вячеславович 168 Министерство строительства и дорожного 
хозяйства Пензенской области

4. Савина Светлана Игоревна 165 Министерство строительства и дорожного 
хозяйства Пензенской области

5. Бучин Илья Вячеславович 163 Министерство строительства и дорожного 
хозяйства Пензенской области

6. Мехтиев Руслан Нариманович 162 Министерство строительства и дорожного 
хозяйства Пензенской области

7. Суконников Михаил Аркадьевич 161 Министерство строительства и дорожного 
хозяйства Пензенской области

8. Кожевников Константин Сергеевич 158 Министерство строительства и дорожного 
хозяйства Пензенской области

9. Мальцев Владимир Владимирович 158 Министерство строительства и дорожного 
хозяйства Пензенской области



10. Данилова Виктория Михайловна 156 Министерство строительства и дорожного 
хозяйства Пензенской области

11. Рамзов Андрей Олегович 154 Министерство строительства и дорожного 
хозяйства Пензенской области

12. Евдокушева Ольга Евгеньевна 153 Министерство строительства и дорожного 
хозяйства Пензенской области

13. Матвеев Роман Алексеевич 153
Министерство строительства и дорожного 
хозяйства Пензенской области

14. Титов Евгений Александрович 153
Министерство строительства и дорожного 
хозяйства Пензенской области

15. Миртов Дмитрий Геннадьевич 152
Министерство строительства и дорожного 
хозяйства Пензенской области

16. Кусмарцев Максим Дмитриевич 152
Государственное казенное учреждение 
«Управление строительства и дорожного 
хозяйства Пензенской области»

17. Сорокоумов Михаил Александрович 152 Министерство строительства и дорожного 
хозяйства Пензенской области

18. Акулинин Виталий Денисович 151
Министерство строительства и дорожного 
хозяйства Пензенской области

19. Асланова Анастасия Сергеевна 149 Министерство строительства и дорожного 
хозяйства Пензенской области

20. Майорский Дмитрий Романович 146
Г осударственное казенное учреждение 
«Управление строительства и дорожного 
хозяйства Пензенской области»

21. Терехина Виктория Евгеньевна 144 Министерство строительства и дорожного 
хозяйства Пензенской области

22. Колесов Евгений Эдикович 144
Муниципальное учреждение Администра­
ция муниципального образования «Инзен- 
ский район»

23. Михеев Илья Алексеевич 140 Министерство строительства и дорожного 
хозяйства Пензенской области

24. Тришкин Александр Владимирович 138
Министерство строительства и дорожного 
хозяйства Пензенской области

25. Шлёнчик Александр Михайлович 138 Министерство строительства и дорожного 
хозяйства Пензенской области

26. Солкин Дмитрий Сергеевич 130 Министерство строительства и дорожного 
хозяйства Пензенской области

по направлению подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры

1. Квасова Алина Сергеевна 160
Администрация города Нижний Ломов 
Пензенской области

2. Контроль за исполнением возложить на проректора по УР Толушова С.А. 

Ректор   С А . Болдырев


